
Geme

De raad van de gemeente Westerveld;

gelezen het voorstelvan burgemeester en wethouders tot vaststelling van het bestemmingsplan
"Dwingeloo, Westeinde 61 ";

overwegende, dat het bestemmingsplan kan worden vastgesteld;

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. de digitale versie van het bestemmingsplan "Dwingeloo, Westeinde 61", bestaande uit
toelichting op de bestemmingen, de regels en een verbeelding, zoals opgenomen in het
GMl-bestand met planidentificatie NL.lMRO.17O'l.509PHZWesteinde61DW-0001 vast
te stellen en in die vorm digitaal beschikbaar te stellen;

2. geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 Wro vast te stellen.

Besloten in de openbare vergaderi
VA van 28 november

de
Veen


